이다. 밸류에이션은 낮지만 주가를 상승시킬만한 모멘텀이 약하다.

중립(유지)

Stock Data

KOSPI(10/4) 2,274

주가(10/4) 70,000

시가총액(십억원) 50,960

발행주식수(백만) 728

52주 최고/최저가(원) 95,300/70,000

일평균거래대금(6개월, 백만원) 308,224

유동주식비율/외국인지분율(%) 73.9/48.4

주요주주(%) SK텔레콤 외 3 인 20.1

 국민연금 9.1

주가상승률

 1개월 6개월 12개월

절대주가(%) (13.8) (12.9) (15.6)

KOSPI 대비(%p) (12.0) (7.4) (10.6)

주가추이

자료: WISEfn

기업 Note

2018. 10. 5

40,000

52,000

64,000

76,000

88,000

100,000

Oct-16 Oct-17 Oct-18

(원)

 매출액 영업이익 순이익 EPS 증감률 EBITDA PER EV/EBITDA PBR ROE DY

 (십억원) (십억원) (십억원) (원) (%) (십억원) (x) (x) (x) (%) (%)

2016A 17,198 3,277 2,954 4,184 (30.3) 7,733 10.7 4.1 1.3 13.0 1.3

2017A 30,109 13,721 10,642 15,073 260.3 18,748 5.1 2.7 1.6 36.8 1.3

2018F 42,857 22,024 16,396 23,481 55.8 28,675 3.0 1.5 1.1 40.2 4.3

2019F 40,191 16,493 12,801 18,715 (20.3) 24,911 3.7 1.5 0.9 24.2 4.3

2020F 42,200 18,044 14,047 20,537 9.7 27,849 3.4 1.2 0.7 22.0 4.3

주: 순이익, EPS 등은 지배주주지분 기준

유종우
jongwoo.yoo@truefriend.com

 2

SK하이닉스(000660)

[그림 1] 분기별 영업이익 추이 및 전망

자료: SK하이닉스, 한국투자증권

<표 1> SK하이닉스 실적추정 변경 (단위: 십억원, %, %p)

 3Q18F 2018F

 변경후 변경전 차이 변경후 변경전 차이

매출액 12,037 12,189 (1.2) 42,857 43,105 (0.6)

DRAM 9,591 9,733 (1.5) 34,144 34,382 (0.7)

NAND 2,220 2,230 (0.4) 7,879 7,889 (0.1)

영업이익 6,293 6,436 (2.2) 22,024 22,279 (1.1)

DRAM 5,983 6,125 (2.3) 20,884 21,137 (1.2)

NAND 293 294 (0.4) 1,170 1,171 (0.1)

영업이익률 52.3 52.8 (0.5) 51.4 51.7 (0.3)

DRAM 62.4 62.9 (0.5) 61.2 61.5 (0.3)

NAND 13.2 13.2 0.0 14.8 14.8 0.0

당기순이익 4,665 4,770 (2.2) 16,397 16,584 (1.1)

순이익률 38.8 39.1 (0.4) 38.3 38.5 (0.2)

주: IFRS 연결기준

자료: SK하이닉스, 한국투자증권

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

7,000

1Q16 3Q16 1Q17 3Q17 1Q18 3Q18F 1Q19F 3Q19F

영업이익

(십억원)

 3

SK하이닉스(000660)

<표 2> SK하이닉스 분기실적 추정 (단위: 십억원, %)

 1Q18 2Q18 3Q18F 4Q18F 1Q19F 2Q19F 3Q19F 4Q19F 2017 2018F 2019F

매출액 8,720 10,371 12,037 11,729 9,798 9,114 10,328 10,951 30,109 42,857 40,191

DRAM 6,889 8,296 9,591 9,368 7,950 7,353 8,302 8,766 23,010 34,144 32,371

NAND 1,657 1,867 2,220 2,136 1,664 1,543 1,788 1,949 6,669 7,879 6,944

영업이익 4,367 5,574 6,293 5,790 4,414 3,679 4,055 4,345 13,721 22,024 16,493

DRAM 4,122 5,192 5,983 5,587 4,445 3,767 4,194 4,460 12,418 20,884 16,866